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SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
	Adı Soyadı
	

	Öğrenci Numarası
	

	Öğrenci tel/E-posta             
	

	Program Türü             
	Doktora

	Program Adı
	

	Danışman
	


Yukarıda kimlik bilgileri verilen Anabilim Dalımız Doktora öğrencisinin yeterlik sınav jürisinin aşağıdaki üyelerden oluşturulması önerilmektedir.
  FORMCHECKBOX 
Öğrenci derslerini tamamlamıştır.









  

Anabilim Dalı Başkanı









  

Unvanı, Adı ve Soyadı













   İmza

	Asıl Üyeler

	
	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Anabilim Dalı
	Kurumu

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6*
	
	
	

	Yedek Üyeler

	
	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Anabilim Dalı
	Kurumu

	1
	
	
	

	2
	
	
	


İlgili Yönetmelik Madde 19-3: Sınav jürisi en az ikisi kendi yükseköğretim kurumu dışından olmak üzere, danışman dahil beş öğretim üyesinden oluşur. Danışmanın oy hakkı olup olmadığı hususunda ilgili yönetim kurulu karar verir. *Danışmanın oy hakkı olmaması durumunda jüri altı öğretim üyesinden oluşur. Yeterlik sınavı toplantıları öğretim elemanları, lisansüstü öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak yapılır.

Madde 19-5: Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci başarısız olduğu bölüm/bölümlerden bir sonraki yarıyılda tekrar sınava alınır. Bu sınavda da başarısız olan öğrencinin doktora programı ile ilişiği kesilir.


Sınav Yeri


:


Sınav Tarihi ve Saati
:

Ek: Transkript (Danışman tarafından eksik dersi olmadığı kontrol edilerek onaylanmalı, transkript öğrencinin OBS sisteminden temin edilebilir)
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